Совет Белоярского сельского поселения

Тегульдетского района

Р Е Ш Е Н И Е

636909, Томская обл., Тегульдетский р-он, п.Белый Яр                                      тел. 34-1-15

__________________________________________________________________

    04 .06.2012                                                                                                       № 28
Об    утверждении    Плана работ по

благоустройству Белоярского сельского

 поселения на 2013 год

Рассмотрев план работ по благоустройству Белоярского сельского поселения на 2013 год
Совет Белоярского сельского поселения решил:

1. Утвердить План работ по благоустройству Белоярского сельского поселения на 2013 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета и Администрации Белоярского сельского поселения и разместить на  официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» по адресу: http://belselpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава Белоярского
сельского поселения                                                                                 В.Н.Поздняков
Приложение к решению Совета

Белоярского сельского поселения

от  04.06. 2013  № 28
План работ по благоустройству Белоярского сельского поселения на  2013год
	№

п/п
	Наименование
	п. Белый Яр

руб.
	д. Новошумилово

руб.
	д. Озерное

руб.
	Итого

	м
	Январь

	1
	Снегоочистка улиц Белоярского сельского поселения
	15000
	3000
	2000
	20000

	2
	Уличное освещение
	2000
	1000
	700
	3700

	3
	Исследование воды в колодцах (лаб. анализы)
	2000
	-
	500
	2500

	Февраль

	1
	Снегоочистка улиц Белоярского сельского поселения
	15000
	3000
	2000
	20000

	2
	Уличное освещение
	2000
	1000
	300
	3300

	3
	Приобретение  инвентаря (лопаты, черенки, верхонки, перчатки), прочее.
	2150
	-
	-
	2150

	Март

	1
	Снегоочистка улиц Белоярского сельского поселения  (котировка)
	5000
	2000
	1000
	8000

	2
	Уличное освещение
	2000
	1000
	300
	3300

	ИТОГО  за  квартал
	45150
	11000
	6800
	62950

	№

п/п
	Наименование
	п. Белый Яр

руб.
	д. Новошумилово

руб.
	д. Озерное

руб.
	Итого

	Апрель

	1
	Уличное освещение
	2000
	1000
	300
	3300

	2
	Содержание  дорожного  полотна
	6000
	1500
	1500
	9000

	3
	Исследование воды в колодцах (лаб. анализы)
	2000
	-
	500
	2500

	Май

	1
	Грейдирование  дорожного  полотна
	15000
	3000
	2000
	20000

	2
	Ликвидация  несанкционированных  свалок
	1000
	-
	-
	1000

	3
	Наведение  порядка  на  кладбищах  поселения
	1000
	500
	500
	2000

	4
	Организация сбора и вывоз бытовых отходов и мусора
	2000
	500
	500
	3000

	5
	Уличное освещение
	2000
	1000
	300
	3300

	Июнь

	1
	Уличное освещение
	2000
	1000
	300
	3300

	2
	Грейдирование  дорожного  полотна
	15000
	3000
	2000
	20000

	3
	Организация сбора и вывоз бытовых отходов и мусора
	1000
	500
	500
	2000

	4
	Ямочный ремонт дорожного полотна (отсыпка ПГС)
	55500
	30000
	-
	85500

	ИТОГО  за  квартал
	104500
	42000
	8400
	154900

	№

п/п
	Наименование
	п. Белый Яр

руб.
	д. Новошумилово

руб.
	д. Озерное

руб.
	Итого

	Июль

	1
	Уличное освещение
	2000
	1000
	300
	3300

	2
	Исследование воды в колодцах (лаб. анализы)
	2000
	-
	500
	2500

	3
	Гредирование дорожного  полотна
	15000
	3000
	2000
	20000

	4
	Ямочный ремонт дорожного полотна (отсыпка ПГС)
	55500
	30000

	85500

	5
	Организация сбора и вывоз бытовых отходов и мусора
	1000
	500
	500
	2000

	Август

	1
	Грейдирование  дорожного  полотна
	15000
	3000
	2000
	20000

	2
	Уличное освещение
	2000
	1000
	300
	3300

	3
	Ямочный ремонт дорожного полотна (отсыпка ПГС)
	55500
	30000
	-
	85500

	Сентябрь

	1
	Грейдирование дорожного  полотна
	15000
	3000
	2000
	20000

	2
	Уличное освещение
	2000
	1000
	300
	3300

	3
	Ямочный ремонт дорожного полотна (отсыпка ПГС)
	55700
	30000
	-
	85700

	ИТОГО  за квартал
	220700
	102500
	7900
	331100

	№

п/п
	Наименование
	п. Белый Яр

руб.
	д. Новошумилово

руб.
	д. Озерное

руб.
	Итого

	Октябрь

	1
	Исследование воды в колодцах (лаб. анализы)
	2000
	-
	500
	2500

	2
	Уличное освещение
	2000
	1000
	300
	3300

	3
	Содержание  дорожного  полотна
	15000
	3000
	2000
	20000

	Ноябрь

	1
	Очистка дорожного полотна  от  снега
	15000
	3000
	2000
	20000

	2
	Уличное освещение
	2000
	1000
	300
	3300

	Декабрь

	1
	Очистка дорожного  полотна от снега
	15000
	3000
	2000
	20000

	2
	Уличное освещение
	2000
	1000
	300
	3300

	ИТОГО   за  квартал
	53000
	12000
	7400
	72400

	ИТОГО  за  год
	423350
	167500
	30500
	621350